[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  8 сентября 2017 г.  №  1002
      г. Курильск

О внесении изменений в состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества социальных услуг муниципальных учреждений Курильского городского округа»
Руководствуясь  Федеральным законом  от 21 июля 2014  № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам независимой оценки качества оказания услуг организациям в сфере образования, культуры»,  пунктом 9 статьи 95.2 Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ (в ред. от 29.07.2017) «Об образовании в Российской Федерации»   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав Общественного совета по проведению независимой оценки  качества социальных услуг муниципальных  учреждений Курильского городского округа,  утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 27 июля  2017 года № 759 (далее – Общественный совет):

1.1. Вывести из состава  Общественного совета Евтушенко Н.И., Мухину Ю.С., Шевцову Е.С., Кольцову С.Л.,  Шатову Т.В.;

1.2.  Ввести в состав Общественного совета Рудакову Р.В., жительницу г.Курильска, Носачеву Е.А., жительницу с. Китовое,  Смоловик С.А., жительницу с. Рейдово.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации
                                                                       Г.В.Митрик